projetos  de  lei  com  e  sem  IA  Encerramento  -

12:00hrs 

Data: 16/09 a 19/09 de 2025

Local: Sede  Instituto  Plenum Brasil,  Rua  Espirito
Santo nº 1204 – 2º andar – Centro , Belo Horizonte
Minas Gerais

Palestrantes:  Dr.  Raphael  Rodrigues  e  Alexandre
Amorim

Valor:  1.390,00 (um mil trezentos e noventa reais)
por participante 

3. Justificativa da necessidade da aquisição, considerando o Planejamento Estratégico (se
for o caso)
a. Motivo/finalidade/necessidade da aquisição

A participação do Assessor Legislativo responsável pela análise e elaboração de projetos de lei e